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Over 200 studerende på
seks uddannelser dimitterer
Onsdag den 29. januar 2025
afholdes dimission - Vi ser frem
til at fejre jer som dimitterer!

Dimission, vinter

Konkurrér mod andre studerende
fra andre uddannelser

HK & Astralis har i samarbejde
lavet en CS2-Tunering med
fokus på fællesskab! Meld dig og
dit hold til allerede nu!

CS:GO Turnering
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#dimission2025

Dimission, vinter 2025

Onsdag den 29. januar 2025 afholder
Cphbusiness Campus Lyngby dimission, hvor vi
ønsker over 200 dimittender tillykke med deres
uddannelse og god vind fremad!

De kommende dimittender er inviteret med
deres nærmeste familie, venner eller bekendte, og
derfor besøger over 350 personer skolen.  Vi ser
frem til at møde jeres nærmeste pårørende og
vise dem skolen frem, hvor I har brugt mange
timer over de sidste par år. Ligeledes ser vi utroligt
meget frem til at fejre jer kommende dimittender
med taler, delikate anretninger og bobler, samt
levende musik.

I anledning af dimissionen vil vi gøre opmærksom
på, at ansatte ved Service og lokaliteter er travlt
optaget dagen før dimissionen, men også på
selve dagen. Skal du have fat på pedeller eller
receptionen, kan du finde os omkring auditoriet
eller kantineområdet. Alternativt kan du kontakte
os via telefon eller mail - oplysningerne finder du
ved vores kontorer.

Vi ønsker god vind til over 200 dimittender

Har du husket at tilmelde dig dimissionen?
Dimitterer du i januar 2025, så har du modtaget en invitation til dimissionen.
Fristen for tilmelding var søndag den 19. januar 2025, men hvis du ikke har
nået at tilmelde dig, så kan du nå det endnu!

Henvend dig i receptionen eller kontakt lyngby@cphbusiness.dk

Vi vil dog gøre opmærksom på, at hvis du eftertilmelder dig dimissionen, har
du desværre ikke mulighed for at have gæster med. Dette skyldes, at mad
og drikkevarer er bestilt.

#held&lykketilalle



Kære kommende dimittender,

Vi håber, at I nu har afsluttet jeres sidste eksamen eller i det mindste er meget
tæt på at være i mål. Vi er sikre på, at I har knoklet hårdt til det sidste – både
derhjemme og herude i Lyngby.

Vi glæder os til at fejre jer alle sammen til dimissionen onsdag den 29. januar,
hvor vi håber, at I møder talstærkt op – og selvfølgelig har tilmeldt jer.
Traditionen tro kan I jo tage et par venner eller familie med – så vi er mange til
at fejre jer en sidste gang!

I har forhåbentlig haft en både god og udfordrende studietid hos os, både i
vores nye bygning og i de gamle rammer, da vi stadig holdt til på den anden
side af jernbanen. Jeg ved, at jeres undervisere har nydt at se jer udvikle jer
fagligt og personligt i de år, I har været hos os.

Selvom jeres studietid hos os nærmer sig sin afslutning, håber vi, at I vil holde
kontakten - både med os på Cphbusiness Lyngby og med hinanden. 

Vi ses til dimissionen!

Venlig hilsen Områdeledelsen
Michael, Marc og Torid
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Held & lykke fra områdeledelsen

Velkommen til nye studerende 
Med en afslutning følger også en ny start. En ny start vil knap 100 nye
studerende møde, når de starter på første semester på datamatiker og
softwareudvikling, samt innovation og entrepreneurship. Studiestarten og
introdagene for de nye studerende falder torsdag den 30. januar og fredag den
31. januar 2025. Tag godt imod de nye studerende!

I anledning af studie- og semesterstart afholder studierådet
introbar for alle studerende torsdag den 6. februar 2025!
Arrangementet er fortsat på tegnebrættet, men alle vil modtage en
invitation, når programmet er fastlagt - Hold øje med din mail!
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Skal du søge job eller praktik i 2025?
Vi sørger for, at der er gode råd og sparring!
Hvis du er en af dem, som skal søge et interessant job eller en spændende
praktikplads, så kan du få gode råd og sparring med på vejen! I løbet af foråret
2025 besøger Business Danmark Campus Lyngby, hvor det tilbyder
rådgivning, vejledning, fotografering til CV og mange flere fordele.

Praktikmesse - forår 2025
Til forårets praktikmesse onsdag den 5. marts 2025 kan du møde forskellige
virksomheder, som leder efter nye praktikanter. Hvis ikke du skal søge praktik i
foråret, er du alligevel inviteret. Vi anbefaler, at alle som er nysgerrige på sine
muligheder kigger forbi arrangementet.

Praktikmessen afholdes i Auditoriet, hvor virksomhederne medbringer flyers,
brochurer, relevant viden og bolsjer i mange smagsvarianter. Tag din
studieven eller -gruppe under armen, og få stillet jeres nyserrighed!

Kontakt vores praktikkoordinator
Joan Bak Lorenzen - JOA@cphbusiness.dk 
Kontor: Studievejledningen, lokale 2.C.16
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Gamer du og din studiegruppe i fritiden?
HK og Astralis har i samarbejde lavet en CS2-turnering (Counter Strike) som
løber fra marts til maj. Der er tilmeldingsfrist søndag den 23. februar 2025.
Turneringen vil bestå af elever og studerende fra ungdomsuddannelser og
videregående uddannelser, hvor vi selvfølgelig håber på, at der er flere
studerende, som vil repræsentere Cphbusiness! Tuneringen har også til formål
at sætte fokus på at være social i et fællesskab, som ikke inkluderer alkohol.

Nu er tiden endelig kommet, til at HK og Astralis sætter gang i tuneringsrunden! 

Tilmeldingen er dermed åben på http://www.studiecs.gg/

Krav til deltagelse
I skal være 5+ spillere på et hold, og alle holddeltagere skal som
udgangspunkt være indskrevet på samme uddannelsesinstitution. Har I
ikke mulighed for at stille 5 deltagere fra samme uddannelse, kan I have op
til 2 holddeltagere, der ikke er indskrevet på samme uddannelsesinstitution
Der kan sagtens være flere hold fra samme uddannelsesinstitution
Det er gratis at deltage i turneringen

Vigtige datoer
Gruppespil – Marts (Uge 11 til uge 15)
Playoffs – April (uge 16 til uge 19)
Finale i København – 24. maj

På hjemmesiden kan du læse meget
mere om arrangementet, tilmelding,
regler og de fede præmier!

Har du spørgsmål til eventet?
Kontakt studiecs@hk.dk

HUSK alle kan deltage i StudieCS,
uanset niveau! For at sikre at alle får
flest mulige kampe med ligeværdige
modstandere, afvikles både en A-
række og en B-række

https://www.studiecs.gg/


Nyhedsbrevet er kommet for at blive - For at det kan fortsætte, har vi brug for dig!

Har du en god historie, interessant information eller noget helt tredje, vil vi
meget gerne modtage det. Nyhedsbrevet udsendes en gang om måneden, så
næste brev sendes medio januar, og har fokus på februar/marts 2025.

Har du en god historie?
Bidrag til Nyhedsbrevet

Kontakt os allerede i dag mail NyhedsbrevLyngby@cphbusiness.dk
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Nyt fra IT-afdelingen
Kontakt til IT via helpdesk - Telefonisk & skriftligt
Du kan altid få hjælp af vores IT-afdeling både telefonisk og skriftligt. 

Kontakt IT-afdelingen via følgende kontaktmuligheder:
Mail: helpdesk@cphbusiness.dk
Telefon: 3615 4520

Bemanding af IT-kontoret
IT-kontoret (lokale CL-1.2) er i øjeblikket bemandet med fysisk
fremmøde mandag, tirsdag og onsdag kl. 08.00-15.00.

Mandag: Ann Burmølle Dyrlund Hansen
Tirsdag: Jim Tetsche / Ali Adel Hamed
Onsdag: Lars Hossy

Spørgsmål, vores chatbot kan svare på?
Alle er altid velkommen til at
henvende sig til IT-kontoret eller
receptionen, hvor vi hjælper efter
bedste evne. Skal du have hjælp uden
for åbningstid, eller vil du prøve dig
frem? Scan QR-koden og mød vores
IT-chatbot, som måske kan hjælpe dig.


